
~Rozkład niedzielny i świąteczny Boguchwała D. A. Grunwald 01 646(648) • Krakowska granica 1516S(16S) 
L__:_JStrona 1 Rozkład ważny od: 01 .08.2024 

Nlm'ler brygady km suma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

96B Luto ryż pętla 01 ~ ~ 

948 Lutoryż wieś 04 0.762 24.626 I 
92B Liioryż szkoła 06 0.702 25.328 

818 Liioryż kościół 08 0.461 25.789 

88B ltioryż89 0.483 26.272 

868 8ogucłWłala91 1.107 Zl.379 

848 BogucłWłala93 0.435 27.814 

68B BogucłWłala95 0.861 28.675 

64B Boguci'Nłala O. A. Gn11wald 01 0.472 29.147 

64B Boguci'Nłala O. A. Gl'trlwald 01 7:20 9:20 11:00 12:40 14:40 16:40 18:20 20:41 22:41 0:23 

58B Boguchwala97 0.614 0.614 7:21 9:21 11:01 12:41 14:41 16:41 18:21 20:42 22:42 0:24 

568 8oguctM'ala99 0.687 1.301 7:22 9:22 11:02 12:42 14:42 16:42 18:22 20:43 22:43 0:25 

528 Podkarpacka/ Zwięczycka 11 0.597 1.898 7:23 9:23 11:03 12:43 14:43 16:43 18:23 20:44 22:44 0:26 

SOB Podkarpacka I Nalepy 09 0.513 2.411 7:24 9:24 11:04 12:44 14:44 16:44 18:24 20:45 22:45 0:27 

22B Podkarpacka kościół 07 0.823 3.234 7:26 9:26 11:06 12:46 14:46 16:46 18:26 20:47 22:47 0:28 

20B Podkarpacka/ Wetlińska 05 0.723 3.957 7:27 9:27 11:07 12:47 14:47 16:47 18:27 20:48 22:48 0:29 

188 Podkarpacka/ Matuszczaka 03 0.679 4.636 7:28 9:28 11:08 12:48 14:48 16:48 18:28 20:49 22:49 0:30 

16B Podkarpacka pollecłrlika 01 0.504 5.140 7:30 9:30 11:10 12:50 14:50 16:50 18:30 20:50 22:50 0:31 

148 Dąbrowskiego/ Olrobrego 07 0.604 5.744 7:32 9:32 11:12 12:52 14:52 16:52 18:32 20:52 22:52 0:33 

128 Dąbrowskiego KW. Polej 03 0.453 6.197 7:33 9:33 11:13 12:53 14:53 16:53 18:33 20:53 22:53 0:34 

10B Dąbrowskiego park 01 0.556 6.753 I 1:34 9:34 11:14 12:54 14:54 16:54 18:34 20:54 22:54 0:35 

88 lisa• Kui 02 0.832 7.585 7:37 9:37 11:17 12:57 14:57 16:57 18:37 20:57 22:57 0:37 

68 Cieplińskiego 01 0.313 7.898 7:38 9:38 11:18 12:58 14:58 16:58 18:38 20:58 22:58 0:38 

1S Piłsudskiego U. Marszałkowski 08 0.392 8.290 6:20 7:40 9:40 11:20 13:00 15:00 17:00 18:40 21:00 23:00 

3S Krakowska Jedn. Wojskowa 02 0.941 9.231 6:22 7:42 9:42 11:22 13:02 15:02 17:02 18:42 21:02 23:02 

SS Krakowska szpital 04 0.354 9.585 6:23 7:43 9:43 11:23 13:03 15:03 17:03118:43 21:03 23:03 

7S Krakowska galeria 06 0.453 10.038 6:24 7:44 9:44 11:24 13:04 15:04 17:04 18:44 21:04 23:04 

48E Ofiar Katyria park 03 0.643 10.681 6:26 7:46 9:46 11:26 13:06 15:06 17:06 18:46 21:06 23:06 

24E Ofiar Katyria kładka 01 0.354 11.035 6:27 7:47 9:47 11:27 13:07 15:07 17:07 18:47 21:07 23:07 

13E Wyzwolenia/Obr. Poczty Gdańskiej 12 0.356 11.391 6:28 7:48 9:48 11:28 13:08 15:08 17:08 18:48 21 :08 23:08 

15E Wyzwolenia/ Krakowska 14 0.427 11.818 6:29 7:49 9:49 11:29 13:09 15:09 17:09 18:49 21:09 23:09 

115 Krakowska anentarz 1 o 0.792 12610 6:31 7:51 9:51 11:31 13:11 15:11 17:11 18:51 21:11 23:11 

135 Krakowska/ Ceramiczna 12 0.674 13.284 6:32 7:52 9:52 11:32 13:12 15:12 17:12 18:52 21:12 23:12 

1SS Krakowska/ Dwoaysko 16 0.697 13.981 S:33 7:53 9:53 11:33 13:13 15:13 17:13 18:53 21:13 23:13 

175 Krakowska g-anica 16 0.875 14.856 6:35 7:55 9:55 11:35 13:15 15:15 17:15 18:55 21:15 23:15 

19S ŚWicza t«>wy Dwór71 0.711 0.711 7:56 13:16 18:56 

21S ŚWicza osiedle 73 1.303 2.014 7:58 13:18 18:58 

375 ŚWicza 07 0.657 2.671 7:59 1l19 18:59 

35S ŚWilcza sklep 05 0.322 2.993 8:00 13:20 19:00 

23S ŚWilcza PKP 03 0.447 3.440 8:01 13:21 19:01 

53S Kmnyszyn03 0.753 4.193 8:02 13:22 19:02 

49S Kamyszyn pętla D 1 0.592 4.785 8:03 13:23 19:03 

107S Mrowia Otoka pętla 01 0.897 5.682 8:05 13:25 19:05 

385 ŚWicza58 Q814 6.496 

16S Krakowska granica 15 0.991 15.847 6:37 9:57 11:37 15:17 17:17 21:17 23:17 



~Rozkład niedzielny i świąteczny Krakowska granica 1516S(16S)- Boguchwała D. A. Grunwald 01 648(64B) 
t___:__JStrona 1 Rozkład ważny od: 01.08.2024 

Numer lx'ygady km I suma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

38S ŚWilcza5B ~ ~ 

20S Świlcza osiedle 60 1.053 1.053 

107S Mrowia Otoka pętla 01 8:13 13:32 19:33 

24S Kamyszyn pętla 02 0.908 1.961 8:15 13:34 19:35 

40S Kamyszyn04 0.641 2.602 8:16 13:35 19:36 

22S ŚWilcza PKP 04 0.708 a310 8:17 13:36 19:37 

34S ŚWilcza sklep 06 0.327 3.637 8:18 13:37 19:38 

36S ŚWilcza08 0.511 4.148 8:19 13:38 19:39 

20S ŚWilcza osiedle 60 0.887 5.035 8:21 13:40 19:41 

18S ŚWilcza t«>wy Dwór 62 1.474 6.509 8:23 13:42 19:43 

16S Krakowska g-anlca 15 0.407 6.916 6:44 8:24 10:04 11 :44 13:43 15:43 17:23 19:44 21 :44 23:44 

14S Krakowska / Dworl)'s ko 13 0.644 0.644 6:45 8:25 10:05 11 :45 13:44 15:44 17:24 19:45 21 :45 23:45 

12S Krakowska / Ustrzydca 11 0.815 1.459 6:47 8:27 10:07 11 :47 13:46 15:46 17.26 19:47 21 :47 23:47 

10S Krakowska anentarz 09 0.541 2.000 6:48 8:28 10:08 11 :48 13:47 15:47 17:27 19:48 21 :48 23:48 

16E Wyzwolenia/ Mikołajczyka 11 1.033 3.033 6:50 8:30 10:1 O 11 :50 13:49 15:49 17:29 19:50 21 :50 23:50 

21E Ofiar Katynia/ W}'2Wolenia 02 0.512 3.545 6:51 8:31 10:11 11 :51 13:50 15:50 17:30 19:51 21 :51 23:51 

23E Ofiar Katynia kład<a 04 0,259 3.804 6:52 8:32 10:12 11 :52 13:51 15:51 17:31 19:52 21 :52 23:52 

84G Ofiar Katynia galeria 06 0.483 4.287 6:53 8:33 10:13 11:53 13:52 15:52 17:32 19:53 21 :53 23:53 

6S Krakowska galeńa 05 0.617 4.904 6:55 8:35 10:15 11 :55 13:54 15:54 17:34 19:55 21 :55 23:55 

4S Krakowska szpital 03 0.499 5.403 6:56 8:36 10:16 11 :56 13:55 15:55 17:35 19:56 21 :56 23:56 

2S Krakowska Jedn. Wojskowa 01 0.487 5.890 6:57 8:37 10:17 11 :57 13:57 15:57 17:37 19:57 21 :57 23:57 

48S Piłsooskiego U. Marszałkowski rr7 0.844 6.734 6:59 8:39 10:19 11 :59 13:59 15:59 17:39 19:59 21 :59 23:59 

58 Cieplińskiego 02 0.342 7.076 7:00 8:40 10:20 12:00 14:00 16:00 17:40 20:00 22:00 0:00 

7B Lisa -Kuli 01 0.378 7.454 7:01 8:41 10:21 12:01 14:01 16:01 17:41 20:0f 22:01 O:Of 

98 Dąbrowskiego park 02 0.782 8.236 7:03 8:43 10:23 12:03 14:03 16:03 17:43 20:03 22:03 0:03 

118 Dąbrowskiego KW. Polk:p 04 0.554 8.790 7:04 8:44 10:24 12:04 14:04 16:04 17:44 20:04 22:04 0:04 

15B Dąbrowskiego/ Bat. Chłopskich 10 0.631 9.421 7:05 8:45 10:25 12:05 14:05 16:05 17:45 20:05 22:05 0:05 

17B Podka'packa poliechrika 02 0.418 9.839 7:07 8:47 10:27 12:07 14:08 16:08 17:48 20!17 22!)7 0:07 

19B Podkarpacka I Matus:zc:ra ka 04 0.644 10.483 7:08 8:48 10:28 12:08 14:09 16:09 17:49 20:08 22:0S 0:08 

21B Podkarpacka/ Wetlilska 06 0.664 11.147 7:00 8:49 10:29 12:09 14:1 O 16:1 O 17:50 20:09 22:09 0:09 I 

238 Podkarpacka kościół 08 0.686 11.833 7:11 8:51 10:31 12:11 14:12 16:12 17:52 20:11 22:11 0:11 I -
47B Podkarpacka/ Nalepy 1 O 0.776 12.609 7:12 8:52 10:32 12:12 14:13 16:13 17:53 20:12 22:12 0:12 

51B Boguchwała 64 0.996 13.605 7:14 8:54 10:34 12:14 14:15 16:15 17:55 20:14 22:14 0:14 

538 Boguchwała 66 0.627 14232 7:15 8:55 10:35 12:15 14:16 16:16 17:56 20:15 22:15 0:15 

578 80911chwała 68 0.519 14.751 7:16 8:56 10:36 12:1 6 14:17 16:17 17:57 20:16 22:16 0:16 

648 Boguchwała D. A. Grunwald 01 0.306 15.057 7:17 8:57 10:37 12:17 14:18 16:18 17:58 20:17 22:17 0:17 

618 Boguchwała 70 0.581 0.581 

758 Boguchwała 72 1.032 1.613 

na Boguchwała 74 0.449 2.062 

79B Lli:oryż76 1.092 3.154 

908 Lutoryż kościół 07 0.285 3.439 

838 Ltt oryż S2k IXl 05 0.629 4.068 

858 Lli oryż voo ś 03 0.742 4.810 

968 Ltioryż pętla 01 0.678 5.488 


